关于举行市区高二数学第二次集体备课的通知
市区各高中：

为提高高二数学课堂教学的精准性和有效性，做好数学一轮复习工作，决定召开市区高二数学第二次集体备课活动，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

本周三（二十三号）上午八点一刻报到，活动时间半天。

二、会议地点

江苏省镇江第一中学。

三、出席对象

市区（含丹徒）高二数学文理备课组长，组长不能参会的请选派其他骨干教师参会。
四、会议内容

⒈ 教考结合研讨；
⒉ 各校高二数学周周清试卷交流；
3. 数学一轮复习教学建议
五、注意事项
     请把近期周周清试卷、讲义、教学案等在周二放学前发我中心。

镇江市教育科学研究中心
二〇一八年五月二十一日